29.6.2019 8:30

LAHTOAIKA NUM

10:01
10:02

10:03
10:04
10:05
10:06

10:07
10:08
10:09

10:10
10:11

10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19

10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26

KULJETTAJA 1

Paikkakunta

Lada merkkiluokka cc vapaa omavalmiste moottorilla

1 Henri
2 Petri

Karppinen
Majoinen

R 9 4wd vapaa kaikki ikdkaudet

3 Tatu Soisalo

4 Aarni Mertanen
6 Joni Tolonen

7 Arto Viinikka

R 1 Klassik alle 1350cc vm 60-90

8 Jani Soukka
9 Kari Herronen
10 Jari Paivarinta

R 2 Klassik yli 1350cc vm 60-90
11 Samuli Kiiskinen
12 jukka koskinen

R 3 Viri/proto alle 1650cc

13 Mika Kaapu
14 Sami Jokinen
15 Tommi Lamsa
16 Matti Friman
17 Ville Hiltunen
18 Santtu Pajunpaa
19 Jeremias Salomaki
20 Jukka Salo

R 4 Viri/proto alle 2100cc

21 Tommi Huhtala

22 Juha Hartikainen
23 Tomi Riihimaki
24  Petri Saari

25 Marko Vartiainen
26 Olli Rd@madnen
27 Jani Tenhunen

oulu
Kuisma

Espoo
Kajaani
Kajaani
Oulu

VANTAA
Kalvia
Keuruu

Joensuu
orivesi

Nokia
Orivesi

Oulu
Kangasniemi
Siilinjarvi
Lohtaja
Laihia
Lehmo

Humppila
lisalmi
Isokyro
Kuortane
lisalmi
Muurame
Karttula

Lieksan ralli 29.6 2019 Ralli Team Kainuu ry

Hanna
Anssi

Annika
Jukka
Markus
Kimmo

Henri
Kimmo
Juha

Juha
Paivi

Pasi
Sami
Niko
Petri
Antti
Mikko
Suvi
Juha

Karri
Asko
Tero
Janne
Mika
Juha
Pauli

LAHTOLUETTELO
KULJETTAJA 2 Paikkakunta

Karppinen
Maatta

Mantila
Kukkonen
Méahonen
Vaindmo

Rantala
Herronen
Keljo

Immonen
Ruotsalainen

Kalliomaki
Syvanen
Mettovaara
Seppanen
Vartiainen
Niemi
Ndsman
Loimaa

Aaltonen
Eronen
Riihimaki
Pitkdnen
Ryytty
Arponen
Tenhunen

oulu
Vanha Kaltimo

Kerava
Kajaani
Kajaani
Oulu

VANTAA
Kokkola
Ruovesi

Joensuu
Kiuruvesi

Nokia
Orivesi
Oulu
Mikkeli
Siilinjarvi
Ylivieska
Laihia
Lehmo

Urjala
Lieksa
Isokyro
Kuortane
lisalmi
Muurame
Karttula

AUTO

Lada 2105
Lada 1200

Subaru impreza Sti
Mitsubishi Lancer
Mitsubishi Lancer E4
Mitsu evo3

Peogeot 205 Rallye
Toyota Starlet 1300
Ford edcort 1300 gt

Ykkosteras Volvo 142
Toyota Celica 1600

Toyota Starlet
Toyota corolla gt
Toyota Starlet
Lada 1200
Toyota Starlet
Toyota Starlet
Suzuki Swift GTi
Toyota starlet

Ford escort rs2000
Opel Astra 2.0 GSI
Honda Civic type-R
Ford Escort RS

Opel Astra F 16V
Opel Kadett E Gsi 16V
Datsun 1600

ILMOITTAJA

Henri Karppinen
Petri Majoinen

Www.Hanavalinta.fi
Aarni Mertanen
Kainuun Autotex
PS-Pinnoitus oy

Quantum Engineering Oy
Kari Herronen
Jari Pdivarinta

Ykkosteras Oy
Sailio- ja Terasrakenne Jamsa

VRC Power motorsport
Sami Jokinen

Tommi Lamsa
PTF-Racing

Luoti Group

Pajunpaa race
Jeremias Salomaki
Koneyhtyma Velj. Salo

Taunus rally team ry
Harrasteralli ry
Tomi Riihimaki
Janne Pitkanen
Marko Vartiainen
K6po Racing Team
Tenhunen jani
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10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:34
10:35
10:36
10:37

10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:54

R 5 Viri/proto yli 2100cc

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Antti
Jarno
Kari-Pekka
Sami
Juha
Tuomo
Jarkko
Tero
Sami
Sami
Ville

Rintamaki
Puupponen
Saari
Ahonen
Séllinen
Laitila
Jokipera
Pellinen
Lund
Tikkanen
Pulkkinen

R 6 Seniorit 2wd cc vapaa

39
40
a1
a2
43
a4
a5
46
47
a8
49
50
51
52
53
54
56

petteri
kari
Markku
Ari
Tapio
Jarmo
Pauli
Heikki
Reino
Markku
Aarne
Marko
Kai

jari
Petri
Jorma
Jari

Rantanen
kytola
Tuoriniemi
Kuusinen
Alikoski
Moisanen
Sinkkonen
Hosionaho
Karhu
Niiranen
GOOs

Kesti
Hukkanen
muhonen
Leppanen
Ekman
Narva

Lappajarvi
Palokka
Jamsa
mantta
Konginkangas
Jyvaskylad
Suomussalmi
Nurmo
Ylivieska
Kuopio
Mantta

mantta
orivesi
Vantaa
Multia
Rantsila
Kajaani
Kontiolahti
Nivala
Tikkakoski
Nilsia
PALOKKA
Kiuruvesi
Palokka
kokkola
Joensuu
Jyvaskyla
Nurmes

Lieksan ralli 29.6 2019 Ralli Team Kainuu ry

Jouni
Jani
Jaana
Tomi
Tuukka
Tatu
Kaisa
Petri
Jirka
Ari
Veera

juho
esko
Petri
Osmo
Sami
Juha
Paivi

Joni
Juha
Juha
Pekka
juuso
Konsta
Jarno
Kari

LAHTOLUETTELO
Ekola Harma
Hakanen Muurame
Hytdnen Vilppula
Kalliomaki Mantta
Warteva Tampere
Savela Jyvaskyla
Jokipera Suomussalmi
Haapala IImajoki
Lund Ylivieska
Raty Kuopio
Kovanen Mantta
kauppinen mantta
lauren juupajoki
Pehkonen Hyvinkaa
Vakkeri Uurainen
Alikoski Liminka
Schroderus Kajaani
Sinkkonen Kontiolahti
Turunen Hellsinki
Manninen Jyvaskyla
Toivanen Lapinlahti
Leppala Jyvaskyla
runnakko kokkola
Naumanen Joensuu
Honkonen Jyvaskyla
Saloranta Helsinki

BMW 325 i

MB 190e 2.3 16v
BMW

Bmw compact 325
bmw m3

BMW 325i
BMW

Bmw M3

Bmw 325i Coupe
Bmw 325

Bmw 325

bmw m3

BMW

Bmw m3

Toyota Starlet
Honda Civic Typr R
BMW 325

BMW

BMW 325i

Ford Fiesta

BMW 325i

BMW 325

Ford Escort RS 2000
Bmw

bmw 325i

Ford Escort 2000 RS
BMW M3

Ford Escort RS2000

Jouni Ekola

Aiti

Tomi kalliomaki

Juha Séllinen

Spauk Rally Team Police Finland
Korpelan Karauttajat

Trutec Terashallit

Pohjanmaan Ykkosvaraosakeskus Ylivieska

Sami tikkanen
Ville Pulkkinen

petteri rantanen
Hyvinvointi ja Kauneus A
Petri Pehkonen
VV-Sorvaamo Oy
T.Alikoski

Sinkkosen Marijatila, Kontiolahti
Revolt racing team

Reino Karhu

Joni Turunen

Autokorjaamo A.G60s
Hakkuupalvelu Lappalainen oy
Kai hukkanen

jari muhonen

Brother Leppanen Rally Racing
Jorma Ekman

Jari Narva
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R 7V 1600 ja nuoret 15-18 V1600

10:55 57
10:56 58
10:57 59
10:58 60
10:59 61
11:00 62
11:01 63
11:02 64
11:03 65
11:04 66
11:05 67
11:06 68

R 8V 2000 alle 2100cc ja volvo orginal

Verneri
Akseli
Juhani
Petri
Jani
Janne
Petri
Joonas
Walle
Tomi
Jyri
Markus

11:07 69 Rami
Nuotti 4wd
11:08 70 Timo

Nuotti 2 wd cc vapaa

11:09 71 Joonas
11:10 72 Anssi
11:11 73 Juha
11:12 74  Aki
11:13 75 Max
11:14 76 Mika
11:15 77 Kimmo
11:16 78 Benjamin
11:17 79 Miko
11:18 80 niko
11:19 81 Tommy
11:20 83 Teemu
11:21 84 Timo
11:22 85 Aki
11:23 86 Toni
11:24 87 Ville
4wd vapaa
11:25 88 Juha

Sdisa
Kareinen
Luoma
Oksanen
Koskinen
Rissanen
Riihimaki
Tonteri
Pajuoja
Tiilikainen
Rasanen
Heikkinen

Harkonen

Roivainen

Huovinen
Hyttinen
Paavilainen
Sahila
Karhapaa
Vaananen
Hamara
Korhola
Kiminki
tukia
Bjorn
Hayrinen
Lukkarinen
Vaananen
Piiroinen
Jauhiainen

Vinni

lisalmi
Joensuu
Ylihdarma
Raasepori
Jokioinen
Suonenjoki
Ylihdarma
Joutsa
Laihia
KUOPIO
Suonenjoki
Suonenjoki

Keuruu

Siilinjdrvi

Joensuu
Joensuu
Lappeenranta
Mantta
Oulu
Kontiolahti
Savonlinna
Inkoo
lisalmi
forssa
Oulunsalo
Juva
Kontiolahti
Nilsia
Kajaani
Kuopio

Ukkola
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Jani
Jukka
petri
Urpo
Marko
Jussi
Jarmo
Pasi
Markku
Juuso
Seppo
Joni

Pekka

Kari

Arto
Risto
Matti

Mikko
Janne
Ari
Pekka
Ari
jorma
Ilkka
Tomi
Antti
Kari
Matti
Janne

Kati

LAHTOLUETTELO
Laukkanen Vierema
Nygren Joensuu
poimaa kuopio
lkonen Hanko
Oksanen Palokka
Heimonen Rautalampi
Kangas Ylihdarma
Paavola Jyvaskyla
Hols6 Laihia
Hotti Kuopio
Repetti Maaninka
Rasdnen Suonenjoki
Manninen Pirkkala
Roivainen Riistavesi
Romppanen Joensuu
Immonen Joensuu
Heikkinen Joensiu
Kaikkonen Rovaniemi
Louhelainen Eno
Lyytinen Savonlinna
Kelander Jyvaskyla
Koponen Kuopio
virkki forssa
Majava Jaali
Rahikainen Juva
Hyttinen Joensuu
Mustonen Kaavi
Piiroinen Kajaani
Sokka Kuopio
Vinni Ukkola

Renault Clio
Honda civic
Renault Megane coupe
VW Polo 1.4 16V
Citroen Saxo vts
Opel Astra G
Peugeot 106 Gti
Vw Lupo GTI
Renault megane
Ford fiesta
Toyota corolla G6
Renault Clio 1,6

Nissan Almera

Mitsubishi Lancer Evo 9

Citroen C2 R2 Max
Bmw M3

Bmw m3

Citroen C2 V1600
Honda civic type r
Toyota starlet
Honda civic type r
Ford Fiesta R2T
Honda Civic

toyota starlet
Tojota tarletti

Opel Astra F GSi 16v
Ford escort rs2000
Opel Astra

VW Polo 1,4

Ford escort rs 2.0 bda

Mitsubishi lancer E6

Arto Saisa

Rava racing
Juhani Luoma
Petri Oksanen
Rapide Rally Team
Koipi Racing Team
Jarmo Kangas
Tonteri Joonas
Walle Pajuoja

Koneurakointi Jarkko Kosunen Oy

Jr motorsport
Markus Heikkinen

Haapamaden Autohuolto

Timo Roivainen

Joonas Huovinen
Anssi Hyttinen
Juha Paavilainen
Aki Sahila

Msp event oy

Kimmo Hamara
Markus Korhola
MKR palvelu
niko tukia

Bjorn Rally team
PP-Racing

Timo lukkarinen
Aki Vaandnen
Matti Piiroinen
Ville Jauhiainen

JPM-Myynti Racing
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11:26
11:27

11:28

11:29

11:30
11:31
11:32
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37
11:38
11:39

11:40
11:41
11:42

11:43
11:44
11:45
11:46
11:47

Klassik < 81 alle 1350cc

89
90

Juho
Matti

Silvennoinen
Konttinen

Klassik < 81-90 alle 1650cc
91 Jouni"Jone"  Kumpulainen

Klassik < 81-90 yli 1650cc

171 Heikki Vdisdanen
V 1600
92 Juho Nykdnen
93 Ismo Martiskainen
94 Juho Kotamaki
95 Jani Ruuskanen
96 Sami Turpeenoja
98 Niko Torma
99 llkka Manier
100 Henri Uhre
101 Markku Hytdnen
102 Matti Tolonen
Viri/proto alle 1400cc
103 Ismo Romppainen
104 Tuomas Luoma
135 Kimmo Vilenius
Viri/proto alle 1650cc
105 Kimmo Hassinen
106 Arttu Suutarinen
107 Janne Nousiainen
108 Arttu Kokko
109 Juhani Mannikko

Punkaharju
Mikkeli

oulu

Pieksamaki

Mantta
Kontiolahti
Asnekoski
Liminka
Siikajoki
Ylivieska
Keuruu
Oulu
Kuopio
Kajaani

Kajaani
Kauhava
Hollola

Joensuu
Joensuu
Savonlinna
Liperi
Oulu

Lieksan ralli 29.6 2019 Ralli Team Kainuu ry

Taika
Kimmo

Petteri "Holle"

Tommi

Sami
Erkko
liro
Timo
Aki
Oskari
Niko
Pekka
Jani
Ismo

Ismo
Janne
Juuso

Hannu
Juha
Jani
Jonna
Jari

LAHTOLUETTELO
Tuunanen Punkaharju
Konttinen Jarvenpaa
Holappa Oulu
Vaisdanen Pieksamaki
Nieminen Mantta
Vainikainen LIEKSA
Kotamaki Asnekoski
Svanberg Oulunsalo
Turpeenoja Siikajoki
Parkkima Ylivieska
Manier Jyvaskyla
Uhre Siikalatva
Poimaa Kuopio
Moilanen Kajaani
Jauhiainen Kajaani
Hautamaki Kuortane
Saarinen Pattijoki
Uimonen Kontiolahti
Myller Joensuu
Pulkkinen Savonlinna
Matilainen Liperi
Kemi Oulu

Skoda Favorit 136 L
Skoda 1000 mb

Sunppi 1600 Gt

Lancia Delta

Ford Focus V1600
Renault Clio

Peugeot 206

Peugeot 207

Peugeot 307

Renault Megane
Renault megane 1.6 16v
Peugeot 206

VW Golf

Renault Megane

Opel Corsa A
Toyota Starlet
Saksanmosse(BMV)

Toyota

Toyota Starlet
Toyota Corolla Fx-Gt
Toyota Starlet kp62
Toyota starlet

Juho Silvennoinen
Matti Konttinen

jouni kumpulainen

Tommi Vdisdanen

J-N Motorsport

MV-Rallysport

Hydfin Oy

Hinaus ja huolto Ruuskanen
Turpeenoja Motorsport
Napapiirin LVI & Rakennuspalvelu
TehoWelho

Markku Hytonen
Matti Tolonen

Enola Rally Group
Tuomas Luoma
Saha saneeraus

Hassinen kimmo
Arttu Suutarinen
Janne Nousiainen
Arttu Kokko

Toyota kattoo racing
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11:48
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00

12:01
12:02
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11

Viri/proto alle 2100cc

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Viri/proto yli 2100cc

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Riku
Henri
Harri
Aleksi
Toni
Petri
Henri
Antti-Petteri
mikko
Jani
Jooni
Martin
Matias

Kalle
John
Joni-petteri
Pasi
Jarmo
Antti-Jussi
Mikko
Tuomo
Petri
Jarkko
Mika

Turunen
Tapio
Mielityinen
Marjoniemi
Reijonen
Silvennoinen
Berg
Makkonen
pehkonen
Kilpeldinen
Heiskanen
Salmela
Salmela

Hamaldinen
Ruotsalainen
Kaarlela
Kamardinen
Hosionaho
Keindnen
Heikkinen
Palola
Lehtinen
Huttunen
Riekki

Kontiolahti
Kemijarvi
Kiuruvesi
Haapajarvi
Joensuu
Liperi

li
Savonlinna
nurmes
Kerimaki
Niittylahti
Ylivieska
Jyvaskyla

Kuopio
Nivala
Nivala
Kiuruvesi
Nivala
Nilsia
Kontiolahti
Nivala
llomantsi
lisalmi
Kempele

Lieksan ralli 29.6 2019 Ralli Team Kainuu ry

Janne
Terho
Petri
Linda
Jukka
Janne
Teemu
Tomi
kari
Risto
Jari
Mikko
Justus

Ari

Jouni

Paivi

Risto
Pia-Johanna
Tommi
Sami

Matti

Mika

Hannu

LAHTOLUETTELO
Moilanen Pyhaselka
Luiro Rovaniemi
Oksanen Vierema
Masikkamaki Hameenkyro
Louhelainen Uimaharju
Laasonen Liperi
Paaso-Rantala li
Huttunen Jarvenpaa
pehkonen lieksa
Kauppinen Hammaslahti
Karna Joensuu
Salmela Ylivieska
Salmela Ylivieska
Happonen Juankoski
Leppimaa Nivala
kaarlela Nivala
Kuonanoja Kiuruvesi
Tiirikainen Nivala
Rinne Nilsia
Kyllénen Joensuu
Loytynoja Nivala
Rytkénen Kontiolahti
Heinonen lisalmi

Kempele

Opel Astra gsi 16v
Ford escort RS2000
Ford Escort Mk2
Ford Escort RS2000
Honda Civic Type- R
Ford Escort RS2000
Ford Escort RS
Opel astra F

vw golf

Ford escort

Opel Astra F GSI
Citroen Xsara VTS
Peugeot 206 GT

BMW 325
Bmw 328 e36
Bmw 325i
BMW 328i
Bmw 328i
BMW 328l
bmw m3
Bmw 325
BMW 328
BMW 325
Bmw 325

Turunen Riku
Henri Tapio
Harri Mielityinen

Jukka Louhelainen
Pirssila Motorsport Ry
Henri Berg
Antti-Petteri Makkonen
mikko pehkonen

Saku forest oy

Jooni Heiskanen

Revolt Racing Team
Revolt Racing Team

Hotelli Ravintola Ruukin Kievari
John Ruotsalainen
Jiipee kaarlela Tmi
BSR Team

Revolt racing team
Antti-Jussi Keinanen
Mikko Heikkinen
Revolt Racing Team
Mika Rytkonen
Jarkko Huttunen
Rottelo Racing

5(6)



29.6.2019 8:30

12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29

12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:36
12:37

12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46

Seniorit 50v 2wd vapaa

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Juha
erik
Olli
Heikk
Roland
Kristian
Juha
matti
Pasi
Heikk
Juha
Juha
Jorma
Ake
Jukka
Unto
Heikk
Heimo

Huttunen
parkkonen
Piirainen
Hiltunen
Salin
Niemeld
Korhonen
kontkanen
Leppanen
Leppanen
Mertanen
Kaipainen
Isotalo
Lihavainen
Julkunen
Malinen
Mietala
Kokko

Nuoret 15-18v ja naiset alle 2100cc

154
155
156
157
158
159
160
161

Tommi
kenny
Nuutti
Patrik
Jussi
Eeka
Ossi
Veeti

Heino
kanerva
Korhonen
Goman
Pelkonen
Lahtinen
Pohjanharju
Pulkkinen

Aloittelijat max 5 kilpailua ajaneet

162
163
164
165
166
167
168
169
170

Joakim
Tero
Alex
Jukka
Oskari
Jarmo
Jani
Mika
Seppo

Lofvik
Karppi
Hartikainen
Anttila
Jauhiainen
Blinnikka
Heikkinen
Rimpildinen
Hartikainen

YHT 166

Lappeenranta
toivakka
Kajaani
Leppavirta
Pietarsaari
Sotkamo
Nilsia
ilomantsi
Joensuu
Joensuu
Kontiolahti
Laukaa
Espoo
Tohmajarvi
Kuopio
Outokumpu
Outokumpu
Liperi

Huittinen
nummela
Hyvinkaa
oulu

Oulu
Punkaharju
Keuruu
Jaali

PANNAINEN
Nilsia
Juankoski
PIIPPOLA
Paisua
Vierema
Nilsia
Kajaani
Rautavaara

Lieksan ralli 29.6 2019 Ralli Team Kainuu ry

Lasse-Pekka
riikka
Anna
Tuomas
Markus
Antti

Jere
samuli
Esa
Olli-Pekka
Eemi

Heli
Raimo
Esa

Seppo
Kaisa
Matti
Lauri

Aatu
tommi
Teppo
Juha
Vili
Mika
Mikko
Kimmo

Kim
Niko
Heikki
Antero
Rauno
Kari
Timo
Joni
Jari

LAHTOLUETTELO
Mikkonen Savonlinna
aaltonen hankasalmi
Piirainen Kajaani
Hiltunen Kuopio
Holm Kruunupyy
Suutarinen joensuu
Heikkinen Nilsia
hoskonen ilomantsi
Hamaldinen Joensuu
Leppanen Joensuu
Mertanen Joensuu
Kortelainen Laukaa
Vuohelainen Helsinki
Simonen Joensuu
Karppi Juankoski
Malinen Outokumpu
Pennanen Liperi
Voutilainen Outokumpu
Luomajarvi lkaalinen
suihkonen espoo
Séderstrom Kerava
Ritamaki Raahe
Raudasoja Oulu
Lambert Rautjarvi
Pohjanharju Keuruu
Leskela Arkala
Lof PANNAINEN
Ahonen Nilsia
Kokkarinen Juankoski
Hankonen Piippola
Hurskainen Hameenkoski
Hyvénen Vierema
Jaakkola Nilsia
Rimpildinen Lohja
Korhonen Nilsia

BMV M3

volvo 242

Ford Escort rs2000
VW GOLF GTI 16V
Ford Escort RS 2000
BMW M3

BMW M3

opel astra gsi 16v
Ford Escort RS 2000
Ford Escort 2000 Rs
BMW M3

BMW 325

Ford Escort RS2000-16V
Ford Escort RS 2000
BMW 325

Ford Escort RS 2000
Toyota Starlet

Ford Escort RS 2000

Ford Focus

Xsara

Ford Focus
citroen C2 VTS
Ford Fiesta
Suzuki Swift
Citroen C2 V1600
Ford Fiesta

BMW 325

Bmw 325i

Bmw 328

BMW 325

Toyota starlet
Toyota starlet

Bmw 325

BMW 325

Ford Escort 2000 RS

Juha Huttunen
erik parkkonen
Olli Piirainen
Heikki Hiltunen
Roland Salin
RAVEX OY
Konepappila Oy
kontkanen matti

Brothers Leppdnen Rally Racing

Heikki Leppanen

J. Mertanen Racing
Kaipainen Juha
Jorma Isotalo

Ake Lihavainen
Maansiirto Julkunen
Unto Malinen
Heikki Mietala
Heimo Kokko

Petri Heino

ite

Teppo Soderstrom
Goman Racing

Juha Pelkonen

Mika Lambert
AutoFutur Racing Team
Ea racing

Joakim Lofvik
Karppi motorsport

Jukka Anttila
Jauhiainen Mauri Olavi
Jarmo Blinnikka
Konepappila Oy

Mika Rimpildinen
Seppo Hartikainen
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